

## Infant Bacterial Therapeutics AB (publ)

### Delårsrapport första kvartalet 2017

1 januari – 31 mars

#### Väsentliga händelser under första kvartalet 2017

- I januari 2017 hade samtliga 120 patienter inkluderats och doserats i IBTs kliniska fas II-studie av IBP-9414 (NCT02472769)
- IBTs aktie av serie B noterades på Nasdaq First North Premier den 14 mars

#### Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter rapportperioden

#### Utvalda finansiella data i sammandrag

	2017 jan-mar	2016 jan-mar	2016 jan-dec
Nettoomsättning, tkr	117	-	162
Rörelseresultat, tkr	-8 563	-5 103	-38 090
Resultat efter skatt, tkr	-8 563	-5 165	-38 106
Balansomslutning, tkr	100 925	55 593	110 109
Periodens kassaflöde, tkr	-9 113	-6 782	49 375
Likvida medel, tkr	84 673	37 629	93 786
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-1,56	-2,82	-8,42
Eget kapital per aktie (SEK)	17,56	26,73	19,12
Soliditet, %	96%	91%	96%

#### IBT i korthet

Infant Bacterial Therapeutics AB (IBT) är ett publikt bolag med säte i Stockholm. Bolagets aktier av serie B handlas sedan den 14 mars 2017 på Nasdaq First North Premier i Stockholm (IBT B) med Erik Penser Bank som Certified Adviser.

Infant Bacterial Therapeutics AB ("IBT") är ett läkemedelsbolag med en vision att utveckla läkemedel som påverkar spädbarns mikrobiom (det samlade genuttrycket av mag- och tarmkanalens bakterieflora), och därigenom kunna förebygga eller behandla sällsynta sjukdomar som drabbar spädbarn. Genom att använda sin stora erfarenhet av behandling med levande bakterier och sitt väl utvecklade kunnande av *Lactobacillus reuteris* verkningsmekanismer, utvecklar IBT sin ledande läkemedelskandidat IBP-9414 för att förebygga nekrotiserande enterokolit (NEC), en dödlig, sällsynt sjukdom som drabbar för tidigt födda barn. FDA och EU-kommissionen har beviljat sÄrläkemedelsstatus, och FDA har beviljat "Rare Pediatric Disease" status för IBP-9414 för förebyggande av NEC.

IBT arbetar även med ett andra program för en sällsynt sjukdom, gastroschisis, en mycket allvarlig sjukdom som drabbar spädbarn. Genom utvecklingen av dessa läkemedel har IBT möjlighet att tillfredsställa medicinska behov där det idag inte finns några tillgängliga behandlingar.

## VD kommenterar

I juni 2016 rekryterades och doserades den första patienten i IBTs första kliniska studie. Studien, som är en placebokontrollerad studie och är en del av IBP- 9414s kliniska utvecklingsprogram, syftar till att utvärdera säkerhet och tolerabilitet. Den sista av de 120 patienterna inkluderades den 23 januari 2017. Den nu pågående patientuppföljningen löper enligt plan och slutliga resultat väntas under hösten 2017.

I samband med noteringen av IBTs aktie av serie B på Nasdaq First North i mars 2016 kommunicerades IBTs ambition att ansöka om upptagande av IBTs aktie av serie B till handel på Nasdaq Stockholm huvudmarknad. Som ett steg mot Nasdaq Stockholms huvudmarknad ansökte IBT om och genomförde listbyte till First North Premier den 14 mars 2017. Förberedelserna för listbyte till First North Premier har medfört att alla väsentliga krav för notering på Nasdaq Stockholms huvudmarknaden uppfylls, bland annat redovisning och rapportering enligt IFRS samt implementering av *Svensk kod för bolagsstyrning*.

Kostnadsutvecklingen följer budget för den pågående kliniska fas II- studien. Nyemissionen som genomfördes 2016 på 100 MSEK innebär att bolaget har kapital för att kunna genomföra den pågående fas II-studien av IBP-9414 (NCT02472769). Vi har även resurser för att förbereda oss för den efterföljande planerade fas III-studien av IBP-9414, och ta fram en utvecklingsplan för IBP-1016, IBTs andra utvecklingsprojekt.

IBTs verksamhet kommer under innevarande år att vara fokuserat på slutförandet av fas II-studien och planering inför en efterföljande klinisk fas III-studie. Som tidigare meddelats kommer en fas III-studie att kräva kapital. IBT jobbar aktivt med flera potentiella finansieringsmöjligheter och söker efter partners som kan bidra med resurser till det fortsatta utvecklingsprogrammet. Vi förväntar oss att få bättre förståelse för hur myndigheter och experter ser på vårt nya projekt IBP-1016, vidare förväntar vi oss att ha fas II (NCT02472769) resultat, samt planera ansöka till Nasdaq Stockholms huvudmarknad.

Stockholm i april 2017

Staffan Strömberg  
VD

## Beskrivning av IBTs utvecklingsprojekt IBP - 9414

IBT har utvecklat produktionsprocessen för läkemedelskandidaten IBP-9414. Detta är en komplex process med många steg, bland annat fermentering, rening och frystorkning, för att erhålla den färdiga produkten. Riskerna för föroreningar är identifierade, minimerade och kontrollerade.

Utvecklingsplanen avseende IBP-9414 omfattar genomförande av ett kliniskt program om två kliniska studier.

Den första studien av IBP-9414 är en fas II säkerhets- och toleransstudie för två olika dosnivåer av IBP-9414 till totalt 120 för tidigt födda barn med födelsevikt mellan 500 och 2 000 gram. Syftet med studien är att undersöka säkerhet och tolerans av två doser av läkemedelskandidaten (IBP-9414) som administrerats till för tidigt födda barn. Alla barn i studien behandlas med IBP-9414 eller placebo under 14 dagar, därefter avslutas studien med en uppföljning i sex månader efter det att den sista dosen har administrerats. Budgeten för den första kliniska studien uppgår till cirka 45 MSEK. Resultat från den pågående fas II-studien väntas under hösten 2017.

Den efterföljande pivotala fas III-studien kommer att utformas för att visa och dokumentera effekten av IBP-9414 jämfört med placebo när det gäller att förebygga NEC hos för tidigt födda barn med en födelsevikt på 1 500 gram eller lägre. Denna studie kommer även att omfatta säkerhetsutvärdering i en större patientgrupp.

### Risker och osäkerheter

Bolagets värde är till stor del beroende av framgången för Bolagets utvecklingsprojekt IBP-9414, att kliniska studier kan slutföras på ett framgångsrikt sätt och att US Food and Drug Administration ("FDA") och/eller the European Medicines Agency ("EMA") beviljar ett marknadsföringstillstånd. IBTs kliniska utveckling befinner sig i utvecklingsfas och det finns en risk att IBP-9414 inte kommer att uppvisa önskad effekt. Om utvecklingen av IBP-9414 misslyckas kan IBT komma att fokusera på andra projekt men det finns en risk att sådana projekt inte kommer att lyckas.

Noteringen av IBTs B-aktie på Nasdaq First North i mars 2016 och den efterföljande nyemissionen innebär att bolaget har kapital för att kunna genomföra den pågående IBP-9414 fas II-studien (NCT02472769). Bolaget har även möjlighet att förbereda den efterföljande planerade fas III-studien och ta fram en utvecklingsplan för IBP-1016. Bolaget har tillräckliga finansiella resurser för minst tolv månaders drift men för att kunna genomföra den planerade fas III-studien för IBP-9414 samt vidareutveckla IBP-1016 krävs ytterligare kapital.

För ytterligare information om risker och osäkerheter hänvisas till IBTs Årsredovisning för 2016 samt IBTs emissionsprospekt på bolagets hemsida [www.ibtherapeutics.com](http://www.ibtherapeutics.com)

### Transaktioner med närstående

Det har ej förekommit några väsentliga transaktioner med närstående.

### Kommande informationstillfällen

Delårsrapport januari-juni 2017

28 augusti 2017

Delårsrapport januari-september 2017

23 november 2017

### Årsstämma

Årsstämman 2017 kommer att hållas den 4 maj kl.14.00 i Citykonferensen Ingenjörshuset Malmskillnadsgatan 46 i Stockholm. Årsredovisningen för 2016 publicerades den 6 april och är tillgänglig på bolagets hemsida [www.ibtherapeutics.com](http://www.ibtherapeutics.com).

## Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank, tel. 08-463 80 00

## Kontaktpersoner

Staffan Strömberg, VD, telefon: +46 8 410 145 55

## Kontaktuppgifter

Infant Bacterial Therapeutics AB (Org. nr. 556873-8586)

Bryggargatan 10

111 21 Stockholm, Sverige

Telefon: +46 8 410 145 55

[info@ibtherapeutics.com](mailto:info@ibtherapeutics.com)

[www.ibtherapeutics.com](http://www.ibtherapeutics.com)

## Offentliggörande

Informationen i denna delårsrapport är sådan som IBT är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och som ska offentliggöras i enlighet med regelverk fastställt av Nasdaq för bolag noterade på Nasdaq First North Premier.

Rapporten lämnades för offentliggörande, genom VD's försorg, klockan 12.00 CET den 4 maj 2017.

## Finansiell utveckling – kommentarer till utvecklingen under första kvartalet

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

## Kostnader

Rörelsens kostnader uppgick till 8 680 (5 103) tkr varav kostnader avseende pågående klinisk studie IBP-9414 uppgick till 4 791 (2 724) tkr.

Personalkostnader uppgick till 2 086 (1 342) tkr.

Övriga externa kostnader uppgick till 1 803 (1 037) tkr.

## Resultat och finansiell ställning

Rörelseresultatet uppgick till -8 563 (-5 103) tkr och resultat efter finansiella poster uppgick till -8 563 (-5 165) tkr.

Resultat efter skatt uppgick till -8 563 (-5 165) tkr.

Resultat per aktie uppgick till -1,56 (-2,82) kronor.

Kassaflödet för perioden uppgick till -9 113 (-6 782) tkr.

Bolagets likvida medel uppgick per den 31 mars 2017 till 84 673 jämfört med 93 786 tkr den 31 december 2016.

Bolagets egna kapital uppgick per den 31 mars 2017 till 96 663 jämfört med 105 226 tkr den 31 december 2016. Eget kapital per aktie uppgick till 17,56 jämfört med 19,12 kronor den 31 december 2016.

Bolagets soliditet uppgick till 96% jämfört med 96% den 31 december 2016.

Resultatutvecklingen är i linje med den förväntade kostnadsutvecklingen enligt budget. Kostnadsökning i jämförelse med föregående år är hänförlig till den pågående fas II-studien, för vilken patientrekrytering inte hade påbörjats under jämförelseperioden, samt personalrekrytering.

Bolagets finansiella resurser är tillräckliga för bolagets aktuella planer att färdigställa pågående fas II-studie och förbereda nästa steg för marknadsgodkännande.

## Aktier

Antal aktier uppgick den 1 januari 2016 till 90 000. Split genomfördes den 12 februari 2016 varefter totalt antal aktier uppgick till 1 834 546 (vid beräkning av resultat per aktie har genomsnittligt antal aktier omräknats som om split genomförts per 2015-01-01). Under maj månad 2016 genomfördes en nyemission varigenom 3 669 092 aktier emitterades. Per den 31 mars 2017 uppgick totalt antal aktier till 5 503 638 varav 222 198 A - aktier med röstetal 10 och 5 281 440 B - aktier med röstetal 1. IBTs B- aktie noterades på Nasdaq First North den 29 mars 2016. IBTs B- aktie noterades på Nasdaq First North Premier den 14 mars 2017.

## Ägarförhållanden 31 mars 2017

Namn	A-aktier	B-aktier	Aktiekapital %	Röster %
ANNWALL & ROTHSCHILD INVESTMENTS AB	222 198	241 458	8,42	32,83
ÖHMAN BANK S.A.	0	655 580	11,91	8,74
FJÄRDE AP FONDEN	0	305 259	5,55	4,07
AMF AKTIEFOND SMÅBOLAG	0	295 050	5,36	3,93
CLEARSTREAM BANKING S.A., W8IMY	0	163 953	2,98	2,19
PLACERINGSFOND SMÅBOLAGSFOND, NORDEN	0	159 570	2,9	2,13
CBNY-NORGES BANK	0	156 000	2,83	2,08
BNYMSANV RE BNYMTD RE CF RUFFER INV	0	150 000	2,73	2,00
FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION	0	141 727	2,58	1,89
MINGDALE COMPANY LTD	0	138 459	2,52	1,85
STRÖMBERG, STAFFAN	0	137 592	2,5	1,83
SWEDBANK ROBUR NY TEKNIK BTI	0	118 644	2,16	1,58
LUXEMBOURG AIF CLIENTS ACCOUNT	0	115 246	2,09	1,54
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	0	93 310	1,7	1,24
HAMILTON, CAROLINE	0	90 849	1,65	1,21
SEB S.A. CLIENT ASSETS UCITS.	0	90 416	1,64	1,20
HANDELSBANKEN SVENSKA SMABOLAGSFOND	0	90 000	1,64	1,20
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN S.A., W8IMY	0	88 298	1,6	1,18
M2 CAPITAL MANAGEMENT AB	0	85 572	1,55	1,14
HANVAD INVEST AKTIEBOLAG	0	80 349	1,46	1,07
<b>Summa 20 största ägare</b>	<b>222 198</b>	<b>3 397 332</b>	<b>65,77</b>	<b>74,90</b>
Övriga Aktieägare	0	1 884 108	34,23	25,10
<b>Totalt antal aktier och röster</b>	<b>222 198</b>	<b>5 281 440</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 4 maj 2017

Peter Rothschild  
Ordförande

Jan Annwall  
Ledamot

Anders Ekblom  
Ledamot

Margareta Hagman  
Ledamot

Staffan Strömberg  
Verkställande direktör

*Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer*

## Resultaträkning

tkr	2017 jan-mar	2016 jan-mar	2016 jan-dec
Nettoomsättning	117	-	162
Försäljningskostnader	-	-	2 543
Forsknings-och utvecklingskostnader	-8 680	-5 103	-40 795
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 563</b>	<b>-5 103</b>	<b>-38 090</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-62	-16
Resultat efter finansiella poster	-8 563	-5 165	-38 106
<b>PERIODENS RESULTAT*</b>	<b>-8 563</b>	<b>-5 165</b>	<b>-38 106</b>

\* Resultatet motsvarar bolagets totalresultat

## Resultat per aktie

SEK			
Resultat per aktie			
före och efter utspädning*	-1,56	-2,82	-8,42
Antal aktier, vägt genomsnitt*	5 503 638	1 834 546	4 525 213
Antal aktier vid periodens utgång**	5 503 638	1 834 546	5 503 638

\* Vägt genomsnitt 2016 har omräknats avs. split 2016. Det finns inga utspädningseffekter

\*\*Per den 31 mars är fördelningen av utgivna aktier 222 198 av aktieslag A med röstvärde 10 och 5 281 440 aktieslag B med röstvärde 1

**Balansräkning**

tkr	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	15 210	16 225	15 414
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>15 210</b>	<b>16 225</b>	<b>15 414</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	49	-	53
Övriga fordringar	722	696	708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	271	1 043	148
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 042</b>	<b>1 739</b>	<b>909</b>
Kassa och bank	84 673	37 629	93 786
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>85 715</b>	<b>39 368</b>	<b>94 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>100 925</b>	<b>55 593</b>	<b>110 109</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 500	500	1 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	140 473	52 350	140 473
Balanserat resultat	-36 747	1 359	1 359
Periodens resultat	-8 563	-5 165	-38 106
<b>Summa eget kapital</b>	<b>96 663</b>	<b>49 044</b>	<b>105 226</b>
<b>Skulder</b>			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 915	660	1 116
Övriga kortfristiga skulder	194	-	167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2153	5 889	3 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 262</b>	<b>6 549</b>	<b>4 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>100 925</b>	<b>55 593</b>	<b>110 109</b>



**Eget kapital**

tkr	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2016-01-01</b>	<b>500</b>	<b>52 350</b>	<b>21 959</b>	<b>74 809</b>
Periodens resultat			-5 165	-5 165
<b>Summa totalresultat</b>			-5 165	-5 165
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Återbetalning aktieägartillskott			-20 600	-20 600
<b>Utgående eget kapital 2016-03-31</b>	<b>500</b>	<b>52 350</b>	<b>-3 806</b>	<b>49 044</b>
<b>Ingående eget kapital 2016-04-01</b>	<b>500</b>	<b>52 350</b>	<b>-3 806</b>	<b>49 044</b>
Periodens resultat			-32 941	-32 941
<b>Summa totalresultat</b>			-32 941	-32 941
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Nyemission	1 000	99 166		100 166
Emissionskostnader		-11 043		-11 043
<b>Utgående eget kapital 2016-12-31</b>	<b>1 500</b>	<b>140 473</b>	<b>-36 747</b>	<b>105 226</b>
<b>Ingående eget kapital 2017-01-01</b>	<b>1 500</b>	<b>140 473</b>	<b>-36 747</b>	<b>105 226</b>
Periodens resultat			-8 563	-8 563
<b>Summa totalresultat</b>			-8 563	-8 563
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				-
<b>Utgående eget kapital 2017-03-31</b>	<b>1 500</b>	<b>140 473</b>	<b>-45 310</b>	<b>96 663</b>

### Kassaflödesanalys

tkr	2017 jan-mar	2016 jan-mar	2016 jan-dec
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-8 563	-5 103	-38 090
Finansiella poster, netto	-	-62	-16
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet (avskrivning produktionsprocess)	204	-	811
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-8 359</b>	<b>-5 165</b>	<b>-37 295</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar	-133	-388	578
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-621	-1 229	-3 031
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-9 113</b>	<b>-6 782</b>	<b>-39 748</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	-	-	89 123
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>89 123</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-9 113</b>	<b>-6 782</b>	<b>49 375</b>
Likvida medel vid periodens början	93 786	44 411	44 411
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>84 673</b>	<b>37 629</b>	<b>93 786</b>

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, med beaktande av de undantag och tillägg som framgår av RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen.

Nya eller reviderade IFRS har inte haft någon väsentlig påverkan på de finansiella rapporterna.

Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

## Finansiella definitioner

\* **Antal aktier:** Antal aktier vid periodens slut

\* **Balansomslutning:** Summa tillgångar vid periodens slut

\* **Eget kapital/aktie:** Summa eget kapital genom antal aktier vid periodens slut

**Genomsnittligt antal aktier:** Genomsnittligt antal utestående aktier under rapportperioden (split 2016 omräknad avseende jämförelsetal)

**Nettoomsättning:** Omsättning för perioden

**Rapportperiod:** Första kvartalet 2017

**Resultat per aktie:** Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier

\* **Soliditet:** Summa eget kapital som procent av summa tillgångar

\* Bolaget presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering och benchmarking av bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nyckeltalen är inte definierade enligt IFRS om inte annat anges.